
Všeobecné podmínky účasti na letních příměstských táborech pořádaných LINGUA 
CAMP z.s.  

1. Provozovatel tábora 

Provozovatelem letních příměstských táborů je LINGUA CAMP z.s. sídlící na adrese nám. T. 
G. Masaryka 2433, 760 01 Zlín, IČ: 231 02 110. 

2. Přihlášení na tábor 

Přihlášky na tábor jsou přijímány prostřednictvím formuláře  na webových stránkách 
www.elingua.cz  Přijetí přihlášky je potvrzeno e-mailem. Účastník je povinen uvést veškeré 
relevantní informace, včetně zdravotních omezení, stravovacích požadavků a užívaných léků.  

3. Cena a platba za tábor 

Cena za příměstský tábor je uvedena u jednotlivých přihlášek na webových stránkách. Cena 
zahrnuje stravování (svačinka a oběd), pitný režim, výuku a program volnočasových aktivit  
a základní pojištění.  

Platbu lze provést bezhotovostním bankovním převodem na bankovní účet 2003159198/2010. 
Variabilní symbol najdete v přihlášce, pro každého účastníka je jedinečný, proto nelze poslat 
platbu dohromady za sourozence. Cena je splatná do 5 kalendářních dnů od odeslání 
přihlášky. Nelze platit na splátky. 

4. Storno podmínky 

Přihlášený účastník k příměstskému táboru může odstoupit od smlouvy. Odstoupení zašlete 
e-mailem na info@elingua.cz a/nebo poštou a nezapomeňte uvést Vaše jméno a příjmení, také 
jméno a příjmení přihlášeného dítěte, Vaši adresu, příp. Vaše telefonní číslo a číslo 
bankovního účtu, na který Vám můžeme vrátit část ceny za služby. 

V případě zrušení účasti na táboře ze strany účastníka platí následující storno podmínky: 

4.1. Při odstoupení nejpozději 45 dnů před započetím poskytování služeb (tj. zahájením 
tábora) Vám vrátíme 70 % z uhrazené ceny za službu. 
4.2. Při odstoupení ve lhůtě kratší než 45 dnů a nejpozději 30 dnů před započetím 
poskytování služeb (tj. zahájením tábora) Vám vrátíme 40 % z uhrazené ceny za službu. 
4.3. Při odstoupení ve lhůtě kratší než 30 dnů a nejpozději 10 dnů před započetím 
poskytování služeb (tj. zahájením tábora) Vám vrátíme 20 % z uhrazené ceny za službu. 
4.4. Ve lhůtě kratší než 10 dnů před započetím poskytování služeb (tj. zahájení tábora) od 
smlouvy o poskytování služeb nelze odstoupit. 
 

Pořadatel si vyhrazuje právo zrušit příměstský tábor v případě nenaplnění kapacity nebo 
jiných nepředvídatelných okolností. V takovém případě bude účastnický poplatek vrácen 
v plné výši. 

 

http://www.elingua.cz
mailto:info@elingua.cz


5. Dokumentace účastníka tábora 

Nejpozději při nástupu na příměstský tábor je nutné odevzdat následující dokumenty: 

● Prohlášení zákonných zástupců dítěte (potvrzení o bezinfekčnosti) 
● Souhlas s uveřejněním fotografií z tábora 
● Kopii průkazu zdravotní pojišťovny 

Tyto dokumenty jsou dostupné ke stažení ZDE.  

6. Táborové pokyny 

Účastníci tábora jsou povinni dodržovat pravidla bezpečnosti a pokyny vedoucích. Porušení 
může vést k vyloučení účastníka z tábora bez nároku na vrácení poměrné části platby.   

7. Odpovědnost za škody 

Účastník nebo jeho zákonný zástupce nese odpovědnost za škody, které účastník úmyslně či 
neúmyslně způsobí na majetku provozovatele tábora, střediska nebo dalších účastníků tábora, 
a zavazuje se tyto škody uhradit v plné výši.  

8. Pojištění 

Všichni účastníci tábora mají uzavřeno základní úrazové pojištění.  

9. Ztráta a poškození cenností 

Provozovatel tábora neručí za ztrátu nebo poškození cenností (např. drahé kovy, mobilní 
telefony, peníze, elektronika).  

10. Závěrečná ustanovení 

Tyto všeobecné podmínky jsou nedílnou součástí přihlášky na příměstský tábor a jsou platné a 
účinné od 1. 4. 2025 Pořadatel si vyhrazuje právo na změny těchto obchodních podmínek, 
přičemž platná vezre bude vždy dostupná na webu. Odesláním přihlášky potvrzujete, že jste 
se seznámil/a s Všeobecnými podmínkami účasti na letních příměstských táborech 
pořádaných LINGUA CAMP z.s., jejichž obsahu jste porozuměl/a a přijímáte je. 

https://elingua.cz/primestske-tabory-s-anglictinou/

